                                                           Protokół Nr V.2024
z obrad V sesji Rady Miejskiej w Halinowie
                                                        w dniu 28 sierpnia 2024 roku
1. Otwarcie obrad sesji
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady sesji Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO).
Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów.
W dalszej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie
o godzinie 1508 otworzył obrady V sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 
  Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad [footnoteRef:1] i materiałami zostały radnym przekazane· elektronicznie za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. [1:  Załącznik nr 1 do protokołu z obrad V sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 sierpnia 2024 roku.] 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności[footnoteRef:2] w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 15 radnych i uznał prawomocność obrad.  [2:  Załącznik nr 2 do protokołu z obrad V sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 sierpnia 2024 roku.] 

3. Przyjęcie porządku obrad
Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz zaproponował zmianę porządku obrad V sesji Rady Miejskiej w Halinowie. Poprosił o dodanie do porządku obrad: 
· Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. Powiatu – Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 0+000 do km 0+420" – Druk Nr 
43 jako punkt 9;
· Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę nr V.56.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka  w Żłobku utworzonym przez Gminę Halinów – Druk Nr 44 jako punkt 10;
· Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Michałów, gmina Halinów – część A – Druk Nr 45 jako punkt 11
Radni nie zgłosili uwag do zaproponowanej zmiany porządku obrad.
Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 15,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Porządek obrad został przyjęty. 
Porządek obrad V sesji w dniu 28 sierpnia 2024 roku:
1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa. 
5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady.
6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 40
7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 41
8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Halinów na lata 2020- 2025” – Druk Nr 42
9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. Powiatu – Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 0+000 do km 0+420" – Druk Nr 43
10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę nr V.56.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka  w Żłobku utworzonym przez Gminę Halinów – Druk Nr 44
11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Michałów, gmina Halinów – część A- Druk Nr 45
12. Przyjęcie protokołu z obrad LXXII.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
26 lutego 2024 roku;
13. Przyjęcie protokołu z obrad II.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 maja 2024 roku;
14. Przyjęcie protokołu z obrad III.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 czerwca 2024 roku;
15. Przyjęcie protokołu z obrad IV.2024 sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 
w dniu 25 lipca 2024 roku;
16. Zamknięcie sesji.
4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa
Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował o:
· trwających dwóch procedurach przetargowych na budowę cmentarza 
w miejscowościach Długa Kościelna, Długa Szlachecka; 
· ogłoszeniu przetargu na budowę hali pneumatycznej nad boiskiem w Długiej Kościelnej, otwarcie ofert nastąpi w połowie września;
· podpisaniu umowy na realizację przebudowy ulicy Polnej w Długiej Kościelnej, Kazimierowie na odcinku od drogi powiatowej, zostanie tam wykonana jezdnia oraz ciąg pieszo-rowerowy a także nastąpi przebudowa mostu na rzece Długiej;
· przesunięciu terminu otwarcia żłobka w Długiej Szlacheckiej, na to zadanie Gmina uzyskała dofinansowanie w ramach rządowego programu Maluch +. Żłobek nie został otwarty w terminie z uwagi na roszczenia Wykonawcy wykonujący nawierzchnię bezpieczną z poliuretanu. Najprawdopodobniej termin zakończenia realizacji zadania zostanie przesunięty na 1 października 2024 roku;
· wybraniu wykonawcy na budowę oświetlenia odcinka drogi, przedłużenie ulicy Bema w stronę PKP Cisie; wpłynęło 10 ofert, została wybrana firma Elwood na kwotę 231 000,00 zł. Termin zakończenia prac koniec listopada b.r.
· rozpoczęciu kontroli zbiorników bezodpływowych tzw. szamb oraz przydomowych oczyszczalni. Zostało wysłane 2,5 tysiąca wezwań do mieszkańców o przedstawienie rachunków za wywóz nieczystości, jest to obowiązek ustawowy. Gmina Halinów ma obowiązek przeprowadzić kontrole minimum raz na dwa lata.
· podpisaniu umowy na budowę boiska przy szkole w Cisiu; zadanie jest dofinansowane z Urzędu Marszałkowskiego; wartość zadania z przetargu opiewa na kwotę 
315 000,00 zł.

Radny Pan Adam Rudnicki zwrócił się z pytaniem, czy Gmina Halinów w związku 
z prowadzonymi inwestycjami, nie ma zagrożeń płatniczych (jest wypłacalna).
Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz wyjaśnił, że Gmina Halinów jest wypłacalna. 
Radny Pan Marcin Sukiennik zwrócił się z pytaniem odnośnie remontu ulicy Leśnej, czy planowane jest zakończenie prac do 16 września ?.
Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że termin prac został wydłużony. 
Radny Pan Marcin Sukiennik zwrócił się z pytaniem odnośnie remontu w centrum Halinowa na ulicy Bema. Czy będzie położona nowa nakładka asfaltowa?
Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz powiedział, że będzie położona nakładka asfaltowa oraz zostaną wyremontowane chodniki, a także zostanie odnowiona część pasa kolejowego, niestety trzeba się liczyć z tym, że na kilka dni przejazd zostanie zamknięty. 
  
5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował 
o wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Miejskiej w Halinowie, które odbyło się 
w dniu 26 sierpnia br. Podczas posiedzenia omówiono i zaopiniowano projekty uchwał na sesję oraz została omówiona korespondencja skierowana do Komisji.
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Jan Papis poinformował o wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Miejskiej w Halinowie, które odbyło się w dniu 26 czerwca br. Podczas posiedzenia omówiono analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Halinów. Na spotkaniu obecny był przedstawiciel firmy BUDPLAN, Pan inżynier Kamil Suchożebrski przedstawił wytyczne, wnioski i analizy do dalszych prac planistycznych.

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 40
7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 41
Projekty uchwał do druku nr 40 i 41 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Agnieszka Ciszkowska. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Pan Marcin Sukiennik zadał pytanie odnośnie autopoprawki do projektu uchwały ·w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035, czy ta zmiana dotyczy wynajmu budynku pod MOPS w Halinowie. 
Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz powiedział, że taka sugestia była Państwa radnych na komisji i tak zostało uwzględnione w autopoprawce. 
Radny Pan Marcin Sukiennik zadał pytanie odnośnie wynajmu lokalu drugiego piętra 
w Hipolitowie przy ulicy Warszawskiej, na ile lat przewidziane jest wynajęcie i na jaką kwotę?
[bookmark: _GoBack]Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski odpowiedział, że tym tematem zajmuje się Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. A mianowicie wynajem lokalu w Hipolitowie przy ulicy Warszawskiej jest planowany na potrzeby urzędu, wynajęte pomieszczenie będą przeznaczone na lokale biurowe. W przyszłości planowane jest zrobienie tam dwóch mniejszych gabinetów lub jeden duży, gdzie pomieści się dużo osób. Mówca dodał, że dochodzą nam nowe zadania, co wiąże się z zatrudnieniem nowych pracowników, stąd szukamy alternatywnych rozwiązań, aby wykorzystać budynki w zasobie prywatnym, które są dobrze zlokalizowane w Gminie Halinów. Ponadto Burmistrz Halinowa powiedział o planach przeniesienia Referatu Architektury i Budownictwa, który nie podlega bezpośrednio pod Burmistrza tylko pod Starostwo Powiatowe. Natomiast na ich miejsce Gmina Halinów planuje przebudowę i zlokalizowanie tam całego Referatu Klimatu i Środowiska, tak, aby 
z biura podawczego łącznikiem można by było przejść do tych pomieszczeń. Na zakończenie swojej wypowiedzi Burmistrz Halinowa podziękował Radnym, że częściowo pozytywnie zaakceptowali pomysł w sprawie przebudowy urzędu.
Radny Pan Marcin Sukiennik dodał, że na ostatniej komisji Rady Miejskiej w Halinowie Sekretarz Halinowa poinformował o wynajmie lokalu w Hipolitowie na 11 lat i koszt to około 20 000,00 zł. Czy to jest aktualna informacja?
Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski przyznał, iż taka możliwość wynika 
z Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035. Natomiast 
z perspektywy Gminy Halinów korzystniejszy jest dłuższy czas wynajmu. 
Radny Pan Marcin Sukiennik dodał, że zlokalizowanie sali konferencyjnej w Hipolitowie przy ul. Warszawskiej nie jest najszczęśliwszym rozwiązaniem, ponieważ możliwości parkingowe tam są bardzo ograniczone. 
Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 40 wraz z autopoprawką
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za –  15,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Uchwała została podjęta. 
Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 41 wraz z autopoprawką
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 15,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Uchwała została podjęta. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Halinów na lata 2020- 2025” – Druk Nr 42

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zwrócił się 
z pytaniem, kiedy nastąpi urealnienie czynszów w lokalach?
Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że Gmina Halinów pracuje na tym aby zmienić czynsze i dostosować je do dzisiejszych czasów.
Radna Pani Dorota Budek zwróciła się z pytaniem odnośnie lokalu Rynek 82 w Okuniewie,
czy tam będzie znajdowało się jedno czy dwa pomieszczenia ? 
Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że będzie znajdowało się jedno pomieszczenie.
Głosowanie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Halinów na lata 2020- 2025” – Druk Nr 42
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za –15,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Uchwała została podjęta.

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. Powiatu – Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 0+000 do km 0+420" – Druk Nr 43

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz.
Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski serdecznie podziękował nowym władzom Powiatu Mińskiego, a także nowym radnym powiatowym, którzy się w to zaangażowali. Naprawdę jest to dobra praca, ogromny sukces, że w trakcie roku udaje się coś wprowadzić do budżetu i to tak napiętego budżetu, jak budżet Powiatu Mińskiego. Mówca dodał, że dokumentacja projektowa była już wcześniej na wniosek Gminy Halinów przygotowywana 
i poprosił Radę Miejską o podjęcie uchwały.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

Głosowanie projektu uchwały w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. Powiatu – Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 0+000 do km 0+420" – Druk Nr 43

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za –15,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Uchwała została podjęta.

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę nr V.56.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
 w Żłobku utworzonym przez Gminę Halinów – Druk Nr 44
Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Nie było głosów w dyskusji.
Głosowanie projektu uchwały zmieniająca uchwałę nr V.56.2019 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku utworzonym przez Gminę Halinów – Druk Nr 43
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 1,
Uchwała została podjęta. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Michałów, gmina Halinów – część A- Druk Nr 45

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz.
Przed przystąpieniem do głosowania nad całym projektem uchwały, radni Rady Miejskiej 
w Halinowie poddali pod oddzielne głosowanie uwagi nr 1 - 10. Wyniki głosowania przedstawiały się następująco:

Głosowanie nad przyjęciem rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi (uwaga nr 1)

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uwaga została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

Głosowanie nad przyjęciem rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi (uwaga nr 2)

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uwaga została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

Głosowanie nad przyjęciem rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi (uwaga nr 3)

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uwaga została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

Głosowanie nad przyjęciem rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi (uwaga nr 4)

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uwaga została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

Głosowanie nad przyjęciem rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi (uwaga nr 5)

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uwaga została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

Głosowanie nad przyjęciem rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi (uwaga nr 6)

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uwaga została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

Głosowanie nad przyjęciem rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi (uwaga nr 7)

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uwaga została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

Głosowanie nad przyjęciem rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi (uwaga nr 8)

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uwaga została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.


Głosowanie nad przyjęciem rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi (uwaga nr 9)

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uwaga została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

Głosowanie nad przyjęciem rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi (uwaga nr 10)

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uwaga została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

Głosowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Michałów, gmina Halinów – część A – Druk Nr 45
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

12. Przyjęcie protokołu z obrad LXXII.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
26 lutego 2024 roku;
Radni nie zgłosili uwag do projektu protokołu.
Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad LXXII.2024 sesji Rady Miejskiej 
w Halinowie w dniu 19 maja 2024 roku;
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

13. Przyjęcie protokołu z obrad II.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
19 maja 2024 roku;
Radni nie zgłosili uwag do projektu protokołu.
Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad II.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie 
w dniu 19 maja 2024 roku;
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

14. Przyjęcie protokołu z obrad III.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
20 czerwca 2024 roku;
Radni nie zgłosili uwag do projektu protokołu.
Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad III.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie 
w dniu 20 czerwca 2024 roku;
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.

15. Przyjęcie protokołu z obrad IV.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
25 lipca 2024 roku;
Radni nie zgłosili uwag do projektu protokołu.
Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad IV.2024 sesji Rady Miejskiej w Halinowie 
w dniu 25 lipca 2024 roku;
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
brak głosu - 1
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Marcin Sukiennik.
16. Zamknięcie sesji
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w dniu 28 sierpnia 2024 roku o godz. 1620 zamknął obrady V sesji Rady Miejskiej w Halinowie.



Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Halinowie
   Marcin Pietrusiński



Protokół sporządziła:
    Ilona Borucka





Wykaz załączników[endnoteRef:1] do protokołu z obrad V sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 sierpnia 2024 roku: [1: 1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie.] 

1. Załącznik nr 1 – zawiadomienie o V sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 sierpnia 2024 roku.
2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad V sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 sierpnia 2024 roku.
Projekty uchwał dostępne w BIP Halinów w zakładce „Projekty uchwał”.
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